pey

10
105
416

418

46.

63
260
219
342
Tab6

420
249
410

Yr1Bepxkaaro:
aupexTop IIpormmua3zum Ne 14

E.B. be3pykoBa

Menio Ha 4 pespans 2026

bnaoao
3aempak

Kawa repkymnecopass MOJIO4YHasA C
MacJioM CITIMBOYHbLIM

Bytep6poa ¢ Macnom CrNMBOYHbLIM
Kakao HanuToK ¢ MOJIOKOM

2 3aBTpaK
Cok pasnuBHOM

O6ed

BuHerpeT oBoOLHON

LLin co cBexen KanycTtom ¢ MACHbIMMU
cpukagensKkamm

TedTenu macHble B TOMaTHOM coyce
FopoxoBoe nrope

KomnoT u3 yproka

Xne6 pxaHowm

YnnomHeHHbIU NONMOHUK

AunaodunbHbIX HaNUTOK
NMyauHr TBOPOXHbLIN C NOBUAJIOM
Yawn c caxapom

Brixoa

AOKYMEHT NOANUCAH
3/IEKTPOHHOM NOANUCLIO
Mporumnasma N214
MHH 1644110318

[Ownpektop bespykosa E.B.
JeicteuteneH ¢ 12.08.2025r mo 5.11.2026r

Bbaoaga

140/3
25/5.,
180/6

200

40

150/10/5
45/15
110

150

35

150
110/20
150/5

IenHnocTh

162
98,5
90,78

76

50,4

81,56
94,39
163,9
56,83
69,23

76
330,5
20,8
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