

Утверждаю:

директор Прогимназии № 14

— Е.В. Безрукова

Меню на 4 февраля 2026

я/с

№

рец Блюдо

Завтрак

Выход

Энергет

Блюда

Ценность

1 Д	Каша геркулесовая молочная с маслом сливочным	140/3	162
105	Бутерброд с маслом сливочным	25/5.	98,5
416	Какао напиток с молоком	180/6	90,78

2 завтрак

418	Сок разливной	200	76
-----	---------------	-----	----

Обед

46.	Винегрет овощной	40	50,4
63	Щи со свежей капустой с мясными фрикадельками	150/10/5	81,56
260	Тефтели мясные в томатном соусе	45/15	94,39
219	Гороховое пюре	110	163,9
342	Компот из урюка	150	56,83
Таб6	Хлеб ржаной	35	69,23

Уплотненный полдник

420	Ацидофильный напиток	150	76
249	Пудинг творожный с повидлом	110/20	330,5
410	Чай с сахаром	150/5	20,8